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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52213022F

2. Data e Regjistrimit 30/09/2005
3. Emri i Subjektit IDEAL MARKET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr "Dervish Hima", perballe 
ambasades amerikane 
3.179.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje,  pakice dhe  Transport mallrash i te gjitha llojeve, 

brenda dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise. 
Sherbime hotelerie, kampingje, turizem. Linja prodhimi per 
artikuj te ndryshem. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe 
estetike. Cdo operacion ekonomik te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te nclryshem 
kancelarie, libra, revista etj.
Kleona Beqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2019                Deri: 01/11/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fltimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët VladimirLleshaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.589.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VullnetSinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.589.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VLADIMIR LLESHAJ sh.p.k
E-Mail: edabigmarket@gmail.com  
Telefon: 042233188  
Të Tjera: Ortaku i vetem me vendim Nr. 2 date 26.07.2008 
vendosi qe fitimi i vitit 2007 ne vleren 1.259.723 leke te 
mbetet i pacaktuar. Depozitimi i vendimit Nr.4 date 
09.10.2009 per caktimin e ekspertit kontabel Z.Leonidha 
Foti me Nr.license 66 per hartimin dhe paraqitjen e raportit 
per vlersimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012716-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/03
/2006

Numri i Vendimit:35343, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:27.03.2006 2-Emri i subjektit:"VLADIMIR LLESHAJ" 3-Forma 
ligjore:Sh.p.k. 4-Data e themelimit:09.03.2006 5-Kohezgjatja:Pa afat  6-Kapitali 
themeltar:100.000 leke 7-Selia:Rruga "Dervish Hima", perballe Ambasades Amerikane. 8-
Objekti:Tregtim me pakice i mallrave te ndryshem ushqimore e industriale, si produktet 
blektoriale,frutat-perimet,mallrave ushqimore,industriale,detergjent,artikuj 
kozmetik,parfumeri,pije alkoolike,prodhime deti etj. 9-Perfaqesuesi ligjor:Vladimir 
Lleshaj  10-Ortaket:Vladimir Lleshaj 100%

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-3-EK-izmiri-17-12-20070013.pdf

09/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144344-06-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B82246-200D-463D-A6F8-9F0A172A86D3
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Emri i subjektit ishte            (""VLADIMIR LLESHAJ"")          u be            ("VLADIMIR 
LLESHAJ")         
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice i mallrave te ndryshem ushqimore e industriale, 
si produktet blektoriale,frutat-perimet,mallrave ushqimore,industriale,detergjent,artikuj 
kozmetik,parfumeri,pije alkoolike,prodhime deti etj.")          u be            ("Tregetim me 
pakice te mallrave te ndryshem ushqimor e industrial")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158451-07-08
Koment ishte            ("Dorezim bilanci 2007")          u be            ("Ortaku i vetem me 
vendim Nr. 2 date 26.07.2008 vendosi qe fitimi i vitit 2007 ne vleren 1.259.723 leke te 
mbetet i pacaktuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196539-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042233188")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Opel, TR 2148 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275603-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-302078-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.679.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "36.790,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31349A88-3540-4DD2-A475-7125DFD24331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26522BD-3AAD-4D10-9D54-B1DEE0879C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153A4D22-AF7D-4963-B9FE-3F8AA301673D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0EC8CA-A886-41FF-92DF-73BD4D79ACBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3DCC28-6502-461C-A6F0-0AED6CA294ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD8A441-7600-4683-A497-ACD0515D7454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BFFEF7-E4E8-4EF9-8BFB-2050649FA8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C11EDD-8EFB-4A96-8B4A-BB91CEE488C2
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Koment ishte            ("Ortaku i vetem me vendim Nr. 2 date 26.07.2008 vendosi qe fitimi i 
vitit 2007 ne vleren 1.259.723 leke te mbetet i pacaktuar.")          u be            ("Ortaku i 
vetem me vendim Nr. 2 date 26.07.2008 vendosi qe fitimi i vitit 2007 ne vleren 
1.259.723 leke te mbetet i pacaktuar.  Depozitimi i vendimit Nr.4 date 09.10.2009 per 
caktimin e ekspertit kontabel Z.Leonidha Foti me Nr.license 66 per hartimin dhe 
paraqitjen e raportit per vlersimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Lleshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.679.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

27/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-305251-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "3.679.000,00"          u be            "3.179.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "36.790,00"          u be            "31.790,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Lleshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.679.000,00")            u be              ("3.179.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307695-10-09
Emri i subjektit ishte            ("VLADIMIR LLESHAJ")          u be            ("IDEAL 
MARKET")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vullnet Sinaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.589.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Lleshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.179.000,00")            u be              ("1.589.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Lleshaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Lleshaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838E33E2-AD0B-4713-A45C-08BF712576C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF601C2-F462-429D-A54C-3AB02B8E7BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94644FD6-19B7-4CFE-9E44-B389766F0663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8DD595-37A4-4E2A-B5CC-1A1F2C87856F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A60BA83-47B8-4C31-9501-A436D75D9492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18E172D-F122-47E7-846F-C1375C75B9E4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

02/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-499382-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.02.2011 per 
mbylljen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Opel, TR 2148 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573750-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
256-11 Regj, Nr. 5809 Prot. dt.05.07.2011 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628959-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së shoqerise përmbarimore private 
“ZIG” sh.p.k, Nr.256-11 Regj, Nr.11924 Prot, datë 25.11.2011, për heqjen e masës së 
sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.6196 Prot, datë 14.07.2011 
dhe në zbatim të shkresës Nr.5809 Prot, datë 05.07.2011, nga aktivet e palës debitore 
Vullnet Rruzhdi Sinaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580437-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A389B121-AB98-472F-AA3A-2641923F1DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FE5886-926D-4473-8E52-3642934FD168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5177554-BDB4-4F62-A671-B6E87DF7291F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870537B8-0E18-4E4C-B1FE-1BC2ADBDA3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8AEB09-E6D4-4E63-ADE0-BE2B91002278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8353AF-CDD2-4863-819A-C1B356C55826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F22840-2BFD-4B8A-8148-00CD79CED10D
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765102-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171352-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.14, date 27.07.2015, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur: Te miratoje statutin e  ri te shoqerise "Ideal 
Market" sh.p.k. Depozitim i statutit date,27.07.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "31.790,00"          u be            "1.589.500,00"         
Objekti ishte            ("Tregetim me pakice te mallrave te ndryshem ushqimor e industrial")          
u be            ("Import-eksport artikuj te ndryshem ushqimor,industrial, etj. Blerje, 
shitje, tregtim me pakice dhe shumice i artikujve te ndryshem ushqimor, industrial 
etj. Transport mallrash i te gjitha llojeve, brenda dhe jashte teritorit te Republikes se 
Shqiperise. Sherbime hotelerie, kampingje, turizem. Linja prodhimi per artikuj te 
ndryshem. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. Cdo operacion ekonomik te 
lejuar nga legjislacioni shqiptar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Lleshaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Lleshaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/03/2006")            u be              ("27/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Lleshaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35A6DD1-8E93-4C94-949F-01438BA116BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35A6DD1-8E93-4C94-949F-01438BA116BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D34B08-D127-411E-9EA4-0E23E1C2D184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854D1E80-EB79-40D8-AE34-3214C8702991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E1ACA0-91DA-4F50-9340-6D582618D22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E15EBB-4B5E-41A9-B3A4-D3B17A331B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC24129-5A6C-4FF0-A000-1AD9E89EFCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D833CD5-E057-4899-8159-7B0F589158A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D833CD5-E057-4899-8159-7B0F589158A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D55D186-3049-42AD-B46A-841A9020E9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1A8DE4-022E-43E9-8C66-14964474811F
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182480-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788319-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827967-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868925-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283790-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Shoqërisë, Nr.115, 
datë 10.05.2017, ku është vendosur: 1.Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE4DB5A-4C41-438F-9930-778A7A220B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933B31FF-B962-484A-BA33-A272593E7192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9CB774-D0A8-4655-A275-E86865B0EE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6513E5-490A-4D62-9BBC-5C0C3638EB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4C5880-5921-433B-A850-9DF373750E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FE8E7C-8C2F-47FD-B407-028DC2450061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8361CF27-2A0C-426E-8883-3944CF250BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620B2725-17E5-4EEE-8FF7-E1381FE4421C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620B2725-17E5-4EEE-8FF7-E1381FE4421C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE685ED5-9BF9-443E-8C39-7E5A2894AE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2A17C3-DD67-4F9C-8A22-CA03CC1A4033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2833A547-5887-4BFA-9A8A-8630B120AAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE13393-4A71-440B-AC35-990831406B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAC2E31-49F1-49BB-84D1-F0EDE16A0F2B
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fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre me qëllim zbatimin me korektësi të pikës 3 të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës 
së Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për të 
nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me 
veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë 
pasuri të këtyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Lleshaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqërisë nuk 
ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në 
një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330309-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Lleshaj")                      Nga data 
"13/06/2017             Ne daten "13/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Lleshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397718-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akt-marreveshjes Nr.1594 Rep, dt.20.07.2017 ku 
Zj.Elona Koshi emerohet ne cilesine e personit te besuar te ortakut Z.Vullnet Sinaj duke e 
kthyer Z.Sinaj  ne zoterues pasiv te kuotave te tij.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8669E43-EDA5-475C-BD3B-133EB566665B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF7EB96-B194-4882-B593-1B887460AE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C5F583-EAC4-4C77-8CB9-6BDF1DFFB693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C5F583-EAC4-4C77-8CB9-6BDF1DFFB693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6D7D48-1D45-4467-8CFB-417A3988DC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6D7D48-1D45-4467-8CFB-417A3988DC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C843B76-769C-4779-9E91-9B986E10EB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0C6373-42AD-404F-90DF-A5D3A36A415E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4EC170-F80E-435B-86E8-1B6B5905355C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D2B3D7-753A-4672-AD9F-9F50C087FC3B
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406013-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729540-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Akt-Marreveshjes Nr.794 Rep., Nr. 85/1 Kol., date 
29.03.2018, ku eshte caktuar z. Eduart Koshi ne cilesine e Personit te Besuar te Ortakut 
Vullnet Sinaj, ne lidhje me vazhdimesine ne kushte normale te aktivitetit te shoqerise, ne 
perputhje me ligjin Nr. 9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave 
ne ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e humbjes se cilesise si 
"zoterues aktiv i kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri, nepermjet transferimit te tyre dhe 
kalimit ne cilesine e "zoteruesit pasiv te kuotave".   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z.Eduart 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886634-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995989-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Akt-Marreveshjes Nr.3504 Rep., Nr. 293/1 Kol., 
date 31.10.2018, ku eshte caktuar z. Elona Koshi  ne cilesine e Personit te Besuar te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B9F0D4-DD72-4D1F-AD62-9FA127D7D4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7960192D-B4A7-4B49-8325-CC50A4044767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7960192D-B4A7-4B49-8325-CC50A4044767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABDBBD7-8547-4B30-9B10-1A27F459FF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B057D4D9-8BA6-4CB0-A53B-691704D1B4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48521192-0289-4116-A2EE-40FD8576AEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48521192-0289-4116-A2EE-40FD8576AEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F460D80-D9AF-49E4-90B7-4EC084267326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB74884-964B-4BB1-956C-DB60D77A68A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E7CDDA-3826-4120-8AA6-7000131D2F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335F8A09-BDA3-449F-A028-B0A3E2C0A64B
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Ortakut Vullnet Sinaj, ne lidhje me vazhdimesine ne kushte normale te aktivitetit te 
shoqerise, ne perputhje me ligjin Nr. 9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e humbjes se 
cilesise si "zoterues aktiv i kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri, nepermjet transferimit te tyre 
dhe kalimit ne cilesine e "zoteruesit pasiv te kuotave".   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edabigmarket@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Znj.Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243980-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2018.pdf
IDEAL MARKET VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394309-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshimi i administratorit te shoqerise. 2- Percaktimi i kufizimit te kompetencave te 
administratorit. 3- Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga 
pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre, me qelliim zbatimin 
me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kleona Beqiri")                      Nga data 
"01/11/2019             Ne daten "01/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Edlira Lleshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2D7AAC-8EEC-4FA3-ACC0-97BD56C7455B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7438741-2260-4B63-9823-A8E9BD19D6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7438741-2260-4B63-9823-A8E9BD19D6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA11469-0C67-4251-96FA-F07EB6460DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBC9F73-BD4D-46FC-B4F5-F1B37286A25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F3B3FC-307D-4AA3-BA98-F8FEF0C1D9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990C7C77-88A4-4969-BE05-AF672A2AA00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1201034-0F7F-4958-93EC-6C06AEFF60E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385956F1-9CE5-4418-B863-4D50E4803304
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484141-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Ideal Market Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Ideal Market Vendim i Asamblese se Ortakeve.pdf
Ideal Market Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Ideal Market Shenimet Shpjeguese 2019.pdf

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619599-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 05.11.2020, ku ehste vendosur: Shtimi i objektit te aktivitertit.
Objekti ishte            ("Import-eksport artikuj te ndryshem ushqimor,industrial, etj. Blerje, 
shitje, tregtim me pakice dhe shumice i artikujve te ndryshem ushqimor, industrial etj. 
Transport mallrash i te gjitha llojeve, brenda dhe jashte teritorit te Republikes se 
Shqiperise. Sherbime hotelerie, kampingje, turizem. Linja prodhimi per artikuj te 
ndryshem. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. Cdo operacion ekonomik te lejuar 
nga legjislacioni shqiptar.")          u be            ("Import-eksport artikuj te ndryshem 
ushqimor,industrial, etj. Blerje, shitje, tregtim me pakice dhe shumice i artikujve te 
ndryshem ushqimor, industrial etj. Transport mallrash i te gjitha llojeve, brenda dhe 
jashte teritorit te Republikes se Shqiperise. Sherbime hotelerie, kampingje, turizem. 
Linja prodhimi per artikuj te ndryshem. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe 
estetike. Cdo operacion ekonomik te lejuar nga legjislacioni shqiptar. Shoqeria ka te 
drejte te tregtoje artikuj te nclryshem kancelarie, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678205-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2020

Lista e Dokumenteve:
Ideal Market Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Ideal Market Shenimet Shpjeguese 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7662DA-635B-4129-8BB2-E9944ECD75D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7662DA-635B-4129-8BB2-E9944ECD75D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A452F56-63C5-4BE0-A284-5FB921391CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2611159F-A647-4406-92D3-C587D04BF200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1914A08-BC49-4697-9514-7A4AE068638E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1914A08-BC49-4697-9514-7A4AE068638E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9D4075-5BE6-4744-A6B2-233E1E0D5C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C262B0F-7BE3-4E53-8CE3-61C478278148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62DB0B6-60E1-43B0-9914-9CFF3B420271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A53BF0B-698A-4064-8337-C4753DC84EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A53BF0B-698A-4064-8337-C4753DC84EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE673A2-DB15-419C-BED4-6612D1BE4F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BC0A59-0688-4A9E-8B7E-C285D897C184
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Ideal Market Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Ideal Market Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878024-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 10.03.2022, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport artikuj te ndryshem ushqimor,industrial, etj. Blerje, 
shitje, tregtim me pakice dhe shumice i artikujve te ndryshem ushqimor, industrial etj. 
Transport mallrash i te gjitha llojeve, brenda dhe jashte teritorit te Republikes se 
Shqiperise. Sherbime hotelerie, kampingje, turizem. Linja prodhimi per artikuj te 
ndryshem. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. Cdo operacion ekonomik te lejuar 
nga legjislacioni shqiptar. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te nclryshem kancelarie, 
libra, revista etj.")          u be            ("Blerje,  pakice dhe  Transport mallrash i te 
gjitha llojeve, brenda dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise. Sherbime 
hotelerie, kampingje, turizem. Linja prodhimi per artikuj te ndryshem. Tregtim 
prodhimesh kozmetike dhe estetike. Cdo operacion ekonomik te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te nclryshem 
kancelarie, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883375-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Ideal Market Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Ideal Market Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Ideal Market Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Ideal Market Shenime shpjeguese 2021.pdf

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-097996-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Ideal Market Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DB59B6-91E3-40AC-B880-A55BA898CA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DB59B6-91E3-40AC-B880-A55BA898CA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63DAA82-3C0A-4652-BA6E-C776563EDA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A571139-F617-4B48-92E7-2DBA1687B78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A571139-F617-4B48-92E7-2DBA1687B78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDE951A-B42E-4780-8AA1-50A9B01E0F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A99418-A6BB-4D9F-8A5C-8E1B9C96A6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0234240-0EDB-4234-8B7D-13F12C86331E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CFBED3-74FA-40F2-8832-F5F5E4EC7452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84963CB-47CE-4732-9F48-22704619F30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84963CB-47CE-4732-9F48-22704619F30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C716AAC-3B33-4173-8455-136959B27851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A510B182-7D55-4278-A09C-F894048A8BAA
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Ideal Market Shenime shpjeguese 2022.pdf
Ideal Market Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Ideal Market Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268662-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
IdealMarketPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
IdealMarketShenimeshpjeguese.pdf
IdealMarketVendimiiAsambleseseOrtakeve.pdf
IdealMarketPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341649-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim kodi ekonomik nve. 
Koment ishte            ("Ortaku i vetem me vendim Nr. 2 date 26.07.2008 vendosi qe fitimi i 
vitit 2007 ne vleren 1.259.723 leke te mbetet i pacaktuar.  Depozitimi i vendimit Nr.4 date 
09.10.2009 per caktimin e ekspertit kontabel Z.Leonidha Foti me Nr.license 66 per 
hartimin dhe paraqitjen e raportit per vlersimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise")          
u be            ("Ortaku i vetem me vendim Nr. 2 date 26.07.2008 vendosi qe fitimi i vitit 
2007 ne vleren 1.259.723 leke te mbetet i pacaktuar. Depozitimi i vendimit Nr.4 date 
09.10.2009 per caktimin e ekspertit kontabel Z.Leonidha Foti me Nr.license 66 per 
hartimin dhe paraqitjen e raportit per vlersimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2E5B99-292C-494E-893C-CBCE4B96413F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DE2A5A-21C2-45D7-82ED-C54EB977B7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327391D3-1757-4AC7-8689-8AC82F58A762
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